ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 22

________________

              ___________________

         6-е собрание 3-го созыва

Заслушав и рассмотрев предложения Администрации Итатского сельского поселения,
Совет Итатского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Провести корректировку мероприятий, продлив срок действия программы социально-экономического развития муниципального образования «Итатское сельское поселение» до 2017 года путем внесения дополнительных мероприятий на 2013, 2014, 2015, 2016 и 2017 годы в ранее принятую программу решением Совета Итатского сельского поселения от 26.09.2007 № 97 «Об утверждении программы социально-экономического развития муниципального образования «Итатское сельское поселение».
2. Поручить Администрации Итатского сельского поселения разработать и утвердить до 01.06.2013 г. дополнительные мероприятия в программу социально-экономического развития муниципального образования «Итатское сельское поселение».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения в сети интернет.

 Председатель Совета

Итатского сельского поселения
Н.Г. Демиденко

с. Итатка

13.02.2013г.

О продлении сроков действия программы социально-экономического развития муниципального образования «Итатское сельское поселение» до 2017 года